



CENTRO DE DISTRIBUCION ORIENTE

CDO0509296I9

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9

RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL RECEPTOR: 45040

Factura ATHCF 2699

FOLIO FISCAL (UUID)

7d001ac1-28fe-41bf-ba4c-d39ecbc62b97

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000508166853

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504085927

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-05-24T13:04:57

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

QSO100827UB0

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-05-24T13:01:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN

75768

EXPORTACIÓN

01 - NO APLICA

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Mostrador TEHUACAN

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Importe
1	H87	OPOF-3600	FILTRO ACEITE SELLADO Clave Prod. Serv. - 40161504 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$80.172414 Tasa 0.160000 Importe \$12.827586	\$80.17		\$80.17
1	H87	OPFA-580	FILTRO AIRE Clave Prod. Serv. - 40161505 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$119.827586 Tasa 0.160000 Importe \$19.172414	\$119.83		\$119.83
1	H87	PGI-11	FILTRO GASOLINA METALI Clave Prod. Serv. - 40161513 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$109.482759 Tasa 0.160000 Importe \$17.517241	\$109.48		\$109.48
4	H87	LTR5GP	BUJIA PLATINO Clave Prod. Serv. - 26101732 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$344.827586 Tasa 0.160000 Importe \$55.172414	\$86.21		\$344.83
2	H87	PRC-1829	BASE AMORTIGUADOR Clave Prod. Serv. - 25172001 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$556.896552 Tasa 0.160000 Importe \$89.103448	\$278.45		\$556.90
1	H87	81611	LIMPIADOR MOTOR .350L Clave Prod. Serv. - 15121500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$176.724138 Tasa 0.160000 Importe \$28.275862	\$176.72		\$176.72
1	H87	4-21	LIMPIADOR INYECC. 500K Clave Prod. Serv. - 26101772 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$86.206897 Tasa 0.160000 Importe \$13.793104	\$86.21		\$86.21
1	H87	4-22	DESENGRASANT MOT .410K Clave Prod. Serv. - 12161803 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$96.551724 Tasa 0.160000 Importe \$15.448276	\$96.55		\$96.55

IMPORTE CON LETRA	MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 M.N.	SUBTOTAL	\$1,570.69
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TOTAL TRASLADADOS	\$251.31
FORMA DE PAGO	01 - Efectivo.	TOTAL	\$1,822.00
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN		



SELLO DIGITAL DEL CFDI

EhfjKRxkfroyDEwZ0qFlihaVNH0ICrslvxU4vNsHdH7sUxhWfi9PgA9vyLpfto07izCHY7DHB3L2NYGx4q8O/rLGHJrx3MN2y++WjxO0u/2JtY7eWkun77Fco0DDq5SyFe43yz++b1Ljftyt8giLk6ePuvABZxoUsUKxSAuB5Pg6dKT1txbvXZOTVDRFHiZu6+4KhkPp1qYSlr5lom628cE4T+C9+HrsX/W1NiL8gBzhHydzuJWvyX5hFxU5F/bb0BI4ygQsG02Ia9cffK6CMvXuYqqDXWu7CMGEy3EzL8BAuWpjjm7Qqmtc3t0JiLTck4x5PtnDHNvdY7Cp97S97scFA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Y2WTFiBltkRUalwfkKvkv5QvAYVwnlyM8UF/ExSnGY4jEXf6WssX/wn9p15tOascUJucj+kalXIA8yRYA6GBvltKMgtDj9jMEexfepHniZXNumkoCjsDa7gbOw7QcplQQnd1tTra1L1V0i0tQbdvYjxCaw3zhlcPOmHxVy5YzqOw+7iy5IYOyQSeqmlwaFr5sJ6BI9mP6UA2pynFcKWaN2d5fEHub7AdcqUlhfMWFFiyxWIIWvPh4/aYIzfk63iDC03FwNtvt8vOqfkDBHfklppHWRRowAMWrZJ+kJzZYIE0yWHB1eMFs5mTDQifxgVtiJi3jmbki8TOTyXvVfVIGDfHg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1| 7d001ac1-28fe-41bf-ba4c-d39ecbc62b97| 2023-05-24T13:04:57|EhfjKRxkfroyDEwZ0qFlihaVNH0ICrslvxU4vNsHdH7sUxhWfi9PgA9vyLpfto07izCHY7DHB3L2NYGx4q8O/rLGHJrx3MN2y++WjxO0u/2JtY7eWkun77Fco0DDq5SyFe43yz++b1Ljftyt8giLk6ePuvABZxoUsUKxSAuB5Pg6dKT1txbvXZOTVDRFHiZu6+4KhkPp1qYSlr5lom628cE4T+C9+HrsX/W1NiL8gBzhHydzuJWvyX5hFxU5F/bb0BI4ygQsG02Ia9cffK6CMvXuYqqDXWu7CMGEy3EzL8BAuWpjjm7Qqmtc3t0JiLTck4x5PtnDHNvdY7Cp97S97scFA==| 00001000000508166853||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.